
IT-Konsulent - Linux

Medarbejdere er vores vigtigste aktiv! Vil du være med, så søger vi en IT-specialist

Har du lyst til at arbejde med cutting-edge teknologier i samarbejde med et dedikeret team af

eksperter, som er dybt specialiseret inden for infrastruktur, storage og backup?

●

Trives du i et selvstyrende miljø, hvor du er med til at tage ansvar og gå foran inden for dine

faglige kompetencer?

●

Kan du gå foran i struktureringen af Linux og Open Source?●

Hvis du kan svare ja til det, så tilbyder vi en attraktiv arbejdsplads, som vil sikre dig høj faglig
udvikling. 
Hvad bliver din rolle?
Du vil komme til at analysere og strukturere Linux og Open Source. Vi har i mere end 10 år
arbejdet med Linux og andre Open Source produkter. Derudover vil du arbejde med
Enterprisenetværk, serveradministration og drift af vores datacenter. Vi forventer også, at du i
samarbejde med dine kolleger vil arbejde proaktiv i forhold til udvikle vores forretning, også inden
for cybersikkerhed.   
Vi forventer, du kan lide at dokumentere og ser det som en nødvendighed for sikker drift, samt at
du kan læse, skrive, tale og forstå både dansk og engelsk.
Hvem er du?

Du har 5+ års erfaring i en lignende stilling, måske som systemadministrator og har arbejdet

med et komplekst Linux miljø.

●

Du kender Linux økosystemet godt både ift. hardware og cloud.●

Du har en god forståelse for IT-sikkerhed og kan arbejde tæt sammen med vores

cybersikkerhedsgruppe

●

Du kan fx anvende python eller andre programmeringssprog●

Du har viden om virtualisering. Vi benytter Vates VMS.●

Derudover er det en fordel, hvis du har kendskab til Azure. ●

Hvem er vi?
Du vil blive en del af en IT og Digitaliseringsafdeling på 35 medarbejdere, hvor vi løser opgaver
inden for fx cyber- og datasikkerhed, support, drift, udvikling og vedligeholdelse af kommunens
netværk og datacenter. Derudover arbejder vi målrettet med RPA, digitalisering og automatisering
af opgaver samt integration til den fælles kommunale infrastruktur. 
Vi er ikke bange for at springe i det dybe vand, og arbejde med de tekniske løsninger uden hjælp
fra konsulenter. Vores arbejdskultur er entreprenant, og vi prioriterer at have den faglige
kompetence in house. Her er den faglige sparring, fælles ansvar for opgaverne og en pragmatisk
tilgang med til at vi har et højt flow og kvalitet i opgaverne. Du er med til at bidrage ved hurtigt at få
overblik over komplekse sager, indgå i en faglig dialog og påtage dig ansvaret, når du har
kompetencerne til at løse opgaven. 
Hvad kan vi tilbyde?
Et spændende job med attraktive udviklings- og uddannelsesmuligheder, hvor vi prioriterer en sund
balance mellem arbejde og fritid. Vi lykkes med at balancere et højt fagligt niveau med et uformelt
arbejdsmiljø, hvor der er plads til humor og gensidig respekt ikke bare er fine ord. 
Dyk mere ned i stillingen
Det kan være vigtigt for dig, at få en fornemmelse af os som arbejdssted, inden du søger. Det kan
fx være i forhold til de muligheder der er hos os, vores infrastruktur eller hvordan vi arbejder. Derfor
vil vi gerne give dig mulighed for at kontakte Lasse Lund, telefon 99743560, eller Morten Steitz,
telefon 99743630, inden for normal arbejdstid. De er begge er ansat som IT-konsulenter, i den
gruppe du vil blive en del af.
Praktisk information
Lønnen fastsættes individuelt med afsæt i dine kvalifikationer. Derudover følger vi ift. løn- og
ansættelsesvilkår de gældende overenskomster. 
IT & Digitalisering er en del af staben Personale og Digitalisering, og vi er alle placeret på
Rådhuset, Ved Fjorden 6, Ringkøbing.
Ansøgningsfrist den 9. august 2026, og vi forventer at afholde samtaler den 13. august og 18.
august 2026. 
Vi forventer at dokumentation for uddannelse og certificeringer vedlægges ansøgningen. 

Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Ansøg" nederst på siden. Vedhæft din
ansøgning og dit CV samt relevante bilag i PDF eller DOC format.
 
Vi skal oplyse dig om, at ved eventuel fremtidig ansættelse ved Ringkøbing-Skjern Kommune, vil



der være krav om anvendelse af dit private MitID til identitetssikring ved aktivering af IT-
brugerkonto.
 
Medarbejderne i Ringkøbing-Skjern Kommune er vores vigtigste ressource

Vi understøtter det gode liv og væksten. Vi går efter de gode løsninger sammen med borgere,
virksomheder og andre gode relationer.

Vores arbejde er båret af viden, som vi hele tiden udvikler. Vi lærer af enhver opgave - både som
enkeltperson, team og organisation. Læring er en del af hverdagen.

Vi er og bliver rige på natur i Danmarks største kommune. Naturen er kilden til det gode liv og til at
skabe vækst. Det går vi efter. Det lykkes, fordi vi forkæler ildsjælene og arbejder sammen på tværs.
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